КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» декабря  2021 г.                    № 10-2021-П

«Об избрании Председателя Диксонского  городского Совета
депутатов»

          В соответствии с  пунктом  2 статьи 27.1 Устава муниципального
образования «Городское поселение Диксон», в соответствии со ст. 33
Регламента Диксонского  городского Совета депутатов по итогам  голосования
по выборам Председателя Диксонского  городского Совета депутатов,

                  Диксонский городской Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Избрать Председателем Диксонского городского Совета депутатов
Сергеева Александра Сергеевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее Постановление в  информационном печатном

издании «Диксонский вестник».

Заместитель председателя  Диксонского
городского Совета депутатов                                             А.Е. Парфенов

	«Об избрании Председателя Диксонского  городского Совета депутатов»
	В соответствии с  пунктом  2 статьи 27.1 Устава муниципального образования «Городское поселение Диксон», в соответствии со ст. 33 Регламента Диксонского  городского Совета депутатов по итогам  голосования по выборам Председателя Диксонского ...
	Диксонский городской Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ: